
UCHWAŁA NR 56/V/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do Uchwały 
Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w wysokości 416.396,67 zł, w tym na pokrycie deficytu 
w wysokości 416.396,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 94.198.130,55 zł

- po stronie przychodów - 3.434.786,03 zł

- po stronie wydatków - 96.182.916,58 zł

- po stronie rozchodów - 1.450.000,00 zł

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4871



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4871



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 94 152 276,48 1 077 217,65 1 031 363,58 94 198 130,55

020 Leśnictwo 1 553,00 34 807,00 0,00 36 360,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 553,00 34 807,00 0,00 36 360,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym 

refundacja wydatku z 2018 roku dot. zadania planów 

urządzania lasów

0,00 34 807,00 0,00 34 807,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 34 807,00 0,00 34 807,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 468 065,00 193 521,00 0,00 661 586,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 193 521,00 0,00 193 521,00

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 193 521,00 0,00 193 521,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 193 521,00 0,00 193 521,00

801 Oświata i wychowanie 4 070 428,57 116 156,65 1 031 363,58 3 155 221,64

     DOCHODY BIEŻĄCE 833 435,64 115 125,00 0,00 948 560,64

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym: projekt 

ERASMUS Dobry start-lepsza przyszłość realizowany przez 

ZSZ w Lublińcu w kwocie 30.000 zł oraz refundacja 

wydatku poniesionego w roku poprzednim na projekt 

Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w 

Powiecie Lublinieckim - 85.125 zł; 

692 574,64 115 125,00 0,00 807 699,64

               UE Programy unijne 692 574,64 30 000,00 0,00 722 574,64

               WW Zadania własne powiatu 0,00 85 125,00 0,00 85 125,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 236 992,93 1 031,65 1 031 363,58 2 206 661,00

          Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

urealnienie planu do harmonogramu projektu Poprawa 

efektywności kształcenia zawodowego w Powiecie 

Lublinieckim, wykreślenie z projektu CKZiU

3 236 992,93 1 031,65 1 031 363,58 2 206 661,00

               UE Programy unijne 3 236 992,93 1 031,65 1 031 363,58 2 206 661,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 56/V/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 12 czerwca 2019r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2019 rok

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4871



852 Pomoc społeczna 21 095 627,00 400 602,00 0,00 21 496 229,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 21 095 627,00 400 460,00 0,00 21 496 087,00

          Pozostałe odsetki, w tym od środków na rachunku 

bankowym

100,00 460,00 0,00 560,00

               WW Zadania własne powiatu 100,00 460,00 0,00 560,00

          Wpływy z usług związanych odpłatnoscią za pobyt 

mieszkańców oraz odpłatnością za usługi rehabilitacyjne

15 304 891,00 400 000,00 0,00 15 704 891,00

               WW Zadania własne powiatu 15 304 891,00 400 000,00 0,00 15 704 891,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 142,00 0,00 142,00

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 142,00 0,00 142,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 142,00 0,00 142,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

303 844,66 8 055,00 0,00 311 899,66

     DOCHODY BIEŻĄCE 303 844,66 8 055,00 0,00 311 899,66

          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości, w tym 

z tytułu opłat za złożenie wniosków o wydanie zezwolenia 

na pracę sezonową cudzoziemców

150,00 450,00 0,00 600,00

               WW Zadania własne powiatu 150,00 450,00 0,00 600,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu opłat za 

wydane oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 

sezonowej cudzoziemcom

5 640,00 7 605,00 0,00 13 245,00

               WW Zadania własne powiatu 5 640,00 7 605,00 0,00 13 245,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 454 841,25 4 076,00 0,00 458 917,25

     DOCHODY BIEŻĄCE 126 040,00 4 076,00 0,00 130 116,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 4 076,00 0,00 4 076,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 4 076,00 0,00 4 076,00

855 Rodzina 2 020 578,00 320 000,00 0,00 2 340 578,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 020 578,00 320 000,00 0,00 2 340 578,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym wpływy z tytułu 

odpłatności wnoszonej przez gminy powiatu lublinieckiego 

za dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz 

rodzinach zastępczych

120 000,00 320 000,00 0,00 440 000,00

               WW Zadania własne powiatu 120 000,00 320 000,00 0,00 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4871



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 95 720 665,84 1 812 869,00 1 350 618,26 96 182 916,58

750 Administracja publiczna 10 580 079,00 236 000,00 0,00 10 816 079,00

     75020 Starostwa powiatowe 9 356 236,00 236 000,00 0,00 9 592 236,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 8 973 236,00 236 000,00 0,00 9 209 236,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

2 812 258,00 236 000,00 0,00 3 048 258,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 812 258,00 236 000,00 0,00 3 048 258,00

801 Oświata i wychowanie 28 051 735,91 33 500,00 1 309 618,26 26 775 617,65

     80115 Technika 7 305 430,21 0,00 1 309 618,26 5 995 811,95

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 281 104,21 0,00 1 309 618,26 971 485,95

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 987,05 0,00 97 463,05 3 524,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 97 463,05 0,00 97 463,05 0,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

1 853 099,59 0,00 1 030 331,93 822 767,66

                    UE Programy unijne 1 853 099,59 0,00 1 030 331,93 822 767,66

               Współfinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

327 017,57 0,00 181 823,28 145 194,29

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 327 017,57 0,00 181 823,28 145 194,29

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 056 488,17 1 150,00 0,00 3 057 638,17

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 973 537,00 1 150,00 0,00 1 974 687,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

328 660,00 1 150,00 0,00 329 810,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 1 200,00 1 150,00 0,00 2 350,00

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 841 223,60 2 350,00 0,00 3 843 573,60

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 087 503,00 2 350,00 0,00 3 089 853,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

328 805,00 2 350,00 0,00 331 155,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 2 400,00 2 350,00 0,00 4 750,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 56/V/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 12 czerwca 2019r. w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 

2019 rok

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4871



     80195 Pozostała działalność 1 123 435,19 30 000,00 0,00 1 153 435,19

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 115 935,19 30 000,00 0,00 1 145 935,19

               Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

551 754,71 30 000,00 0,00 581 754,71

                    UE Programy unijne 551 754,71 30 000,00 0,00 581 754,71

851 Ochrona zdrowia 2 897 618,91 1 077 636,00 0,00 3 975 254,91

     85111 Szpitale ogólne 1 508 385,34 1 000 000,00 0,00 2 508 385,34

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 475 925,34 1 000 000,00 0,00 2 475 925,34

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

1 475 925,34 1 000 000,00 0,00 2 475 925,34

                    WW Zadania własne powiatu 1 475 925,34 1 000 000,00 0,00 2 475 925,34

     85195 Pozostała działalność 379 001,57 77 636,00 0,00 456 637,57

          WYDATKI MAJĄTKOWE 364 001,57 77 636,00 0,00 441 637,57

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 77 636,00 0,00 77 636,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 0,00 77 636,00 0,00 77 636,00

852 Pomoc społeczna 22 048 112,00 412 602,00 41 000,00 22 419 714,00

     85202 Domy pomocy społecznej 20 957 039,00 412 602,00 0,00 21 369 641,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 20 954 539,00 412 602,00 0,00 21 367 141,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

14 751 768,00 412 602,00 0,00 15 164 370,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 411 514,00 412 602,00 0,00 10 824 116,00

     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 035 155,00 0,00 41 000,00 994 155,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 035 155,00 0,00 41 000,00 994 155,00

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

76 285,21 0,00 37 473,11 38 812,10

                    UE Programy unijne 76 285,21 0,00 37 473,11 38 812,10

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

7 179,79 0,00 3 526,89 3 652,90

                    UE Programy unijne 7 179,79 0,00 3 526,89 3 652,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 421 916,66 8 055,00 0,00 2 429 971,66

     85333 Powiatowe urzędy pracy 2 075 565,00 8 055,00 0,00 2 083 620,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 075 565,00 8 055,00 0,00 2 083 620,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

1 887 105,00 8 055,00 0,00 1 895 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4871



                    WW Zadania własne powiatu 1 887 105,00 8 055,00 0,00 1 895 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 421 198,00 4 076,00 0,00 10 425 274,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 989 218,00 4 076,00 0,00 3 993 294,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 989 218,00 4 076,00 0,00 3 993 294,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

763 081,00 4 076,00 0,00 767 157,00

                    WW Zadania własne powiatu 763 081,00 4 076,00 0,00 767 157,00

855 Rodzina 4 276 886,00 41 000,00 0,00 4 317 886,00

     85508 Rodziny zastępcze 2 248 862,00 41 000,00 0,00 2 289 862,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 248 862,00 41 000,00 0,00 2 289 862,00

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 37 473,11 0,00 37 473,11

                    UE Programy unijne 0,00 37 473,11 0,00 37 473,11

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 3 526,89 0,00 3 526,89

                    UE Programy unijne 0,00 3 526,89 0,00 3 526,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4871



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/V/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Przychody Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 018 389,36 416 396,67 3 434 786,03

Razem: 3 018 389,36 416 396,67 3 434 786,03

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4871


		2019-07-03T11:54:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




